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www.offroadproracing it~ www.federmoto.it SJLUNIOR N dussi 0585125«
Ponte a Egola 9/10 luglio 2016 ) e
n i oS
onte a Egola uglio — mcmtiming
Finali MX Junior Rd 1 65 Cadetti - Prove Ufficiali
Sorted by Position 10/07/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
6 02:05.633 15:38:09.505 6 02:08.571 15:34:55.873
Po. 1 - # 88 RUSSI M. - KTM
7 02:36.925 15:40:46.430 7 02:14.367 15:37:10.240
1 02:12.975 15:14:56.187
8 02:09.407 15:39:19.647
2 02:02.331 15:16:58.518 Po.5-#77 FARIOLI F. - KTM
9 02:19.525 15:41:39.172
3 02:44.451 15:19:42.969 1 02:17.897 15:15:13.107
4 02:44.449 15:22:27.418 2 02:32.486 15:17:45.593 Po. 9 - # 29 BERTOLLI S. - KTM
5 10:15.255 15:32:42.673 3 02:09.769 15:19:55.362 1 02:24.304 15:15:34.538
6 02:00.499 15:34:43.172 4 02:06.472 15:22:01.834 2 02:09.789 15:17:44.327
7 02:37.746 15:37:20.918 5 11:39.962 15:33:41.796 3 03:09.135 15:20:53.462
8 02:27.918 15:39:48.836 6 02:06.157 15:35:47.953 4 12:14.054 15:33:07.516
9 02:02.237 15:41:51.073 7 02:37.229 15:38:25.182 5 02:09.746 15:35:17.262
6 02:10.033 15:37:27.295
Po.2-#3 LATAV. - KTM Po. 6 - # 696 ZANCHI F. - KTM
7 02:10.866 15:39:38.161
1 02:21.383 15:15:21.492 1 02:19.215 15:15:14.227
8 02:10.463 15:41:48.624
2 02:05.872 15:17:27.364 2 02:08.979 15:17:23.206
3 02:17.511 15:19:44.875 3 02:07.324 15:19:30.530 Po. 10 - # 15 LIPPOLIS G. - KTM
4 12:54.404 15:32:39.279 4 02:37.318 15:22:07.848 1 02:22.729 15:16:12.863
5 02:00.867 15:34:40.146 5 10:51.691 15:32:59.539 2 02:25.788 15:18:38.651
6 02:05.352 15:36:45.498 6 02:07.044 15:35:06.583 3 02:52.907 15:21:31.558
7 02:05.888 15:38:51.386 7 02:30.165 15:37:36.748 4 11:31.310 15:33:02.868
8 02:40.223 15:40:16.971 5 02:10.141 15:35:13.009
Po. 3 - # 797 OSMOLOVSKIY Z. - KTM
9 02:06.236 15:42:23.207 6 02:11.911 15:37:24.920
1 02:07.584 15:15:00.651
7 03:21.426 15:40:46.346
2 02:08.917 15:17:09.568 Po. 7 - # 253 GAZZANO F. - KTM
3 02:15.122 15:19:24.690 1 02:09.738 15:15:37.328 Po. 11 - # 14 ALCARAS E. - KTM
4 02:30.797 15:21:55.487 2 02:06.655 15:17:43.983 1 02:22.552 15:15:58.101
5 12:00.365 15:33:55.852 3 02:23.680 15:20:07.663 2 02:16.508 15:18:14.609
6 02:10.922 15:36:06.774 4 13:53.268 15:34:00.931 3 02:18.094 15:20:32.703
7 02:08.375 15:38:15.149 5 02:08.468 15:36:09.399 4 12:46.023 15:33:18.726
8 02:05.169 15:40:20.318 6 02:22.479 15:38:31.878 5 02:15.665 15:35:34.391
9 02:07.232 15:42:27.550 7 02:42.972 15:41:14.850 6 02:16.609 15:37:51.000
7 02:13.033 15:40:04.033
Po. 4 -#5PAVANS. - KTM Po.8-#4 CORSI V. - KTM
8 02:34.910 15:42:38.943
1 02:11.723 15:15:09.544 1 02:15.208 15:15:16.492
2 02:05.660 15:17:15.204 2 02:09.558 15:17:26.050
3 04:47.091 15:22:02.295 3 02:11.218 15:19:37.268
4 11:35.414 15:33:37.709 4 02:11.335 15:21:48.603
5 02:26.163 15:36:03.872 5 10:58.699 15:32:47.302
Fastest lap: 02:00.499
Official Partner Ofﬁ;;[gp?gdiu Official Apparel in Collaborazione con: Case Associate:
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www.offroadproracing it~ www.federmoto.it SJLUNIOR N dussi 0585125«
Ponte a Egola 9/10 luglio 2016 w e
n | oS
onte a Egola uglio — mcmtiming
Finali MX Junior Rd 1 65 Cadetti - Prove Ufficiali
Sorted by Position 10/07/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
7 02:17.343 15:40:22.097
Po. 12 - # 420 MARIANI M. - KTM Po. 16 - # 71 SANNA A. - KTM
8 02:31.620 15:42:53.717
1 02:21.325 15:15:41.212 1 02:18.512 15:15:25.885
2 02:17.839 15:17:59.051 2 02:17.235 15:17:43.120 Po. 20 - # 978 BIFFI G. - KTM
3 03:38.857 15:21:37.908 3 02:16.564 15:19:59.684 1 02:33.518 15:16:35.853
4 12:08.633 15:33:46.541 4 02:28.320 15:22:28.004 2 02:27.812 15:19:03.665
5 02:13.511 15:36:00.052 5 10:25.580 15:32:53.584 3 02:27.583 15:21:31.248
6 02:14.698 15:38:14.750 6 02:14.264 15:35:07.848 4 11:41.165 15:33:12.413
7 02:13.332 15:40:28.082 7 02:16.018 15:37:23.866 5 02:21.578 15:35:33.991
8 02:16.983 15:39:40.849 6 02:19.708 15:37:53.699
Po. 13 - # 20 VALETTI A. - KTM
9 02:16.585 15:41:57.434 7 02:18.861 15:40:12.560
1 02:22.404 15:15:48.279
8 02:23.305 15:42:35.865
2 02:17.846 15:18:06.125 Po. 17 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM
3 02:13.441 15:20:19.566 1 02:28.711 15:16:21.420 Po. 21 - # 121 BISERNI F. - KTM
4 02:15.688 15:22:35.254 2 02:19.642 15:18:41.062 1 02:40.152 15:16:25.106
5 11:08.813 15:33:44.067 3 02:16.538 15:20:57.600 2 02:25.930 15:18:51.036
6 02:13.902 15:35:57.969 4 13:28.609 15:34:26.209 3 02:25.110 15:21:16.146
7 02:14.160 15:38:12.129 5 02:24.301 15:36:50.510 4 12:47.448 15:34:03.594
8 02:45.900 15:40:58.029 6 02:18.795 15:39:09.305 5 02:23.364 15:36:26.958
7 02:15.220 15:41:24.525 6 02:22.043 15:38:49.001
Po. 14 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM
7 02:19.631 15:41:08.632
1 02:18.171 15:15:48.885 Po. 18 - # 912 BLASIGH G. - KTM
2 02:13.854 15:18:02.739 1 02:21.090 15:15:43.999 Po. 22 - #13 LA MENDOLA G. - KTM
3 02:37.447 15:20:40.186 2 02:16.164 15:18:00.163 1 02:22.458 15:15:51.774
4 13:18.655 15:33:58.841 3 03:39.936 15:21:40.099 2 02:20.934 15:18:12.708
5 02:19.341 15:36:18.182 4 11:34.870 15:33:14.969 3 02:36.454 15:20:49.162
6 02:18.402 15:38:36.584 5 02:17.326 15:35:32.295 4 13:01.801 15:33:50.963
6 02:17.995 15:37:50.290 5 04:41.899 15:38:32.862
Po. 15 - # 6 CHIANTINI S. - KTM
7 02:29.188 15:40:19.478 6 02:22.481 15:40:55.343
1 02:18.447 15:15:42.526
8 02:18.439 15:42:37.917
2 02:14.156 15:17:56.682 Po. 23 - #23 CAPET. - KTM
8 02:15.022 15:20:11.704 Po. 19 - # 100 MACRI' G. - KTM 1 02:21.643 15:15:53.187
4 02:18.394 15:22:30.098 1 02:28.281 15:16:24.690 2 02:24.633 15:18:17.820
5 11:30.712 15:34:00.810 2 02:24.285 15:18:48.975 3 04:28.756 15:22:46.576
6 02:21.362 15:36:22.172 3 02:25.799 15:21:14.774 4 10:58.131 15:33:44.707
7 02:18.386 15:38:40.558 4 12:06.973 15:33:21.747 5 02:25.244 15:36:09.951
8 02:21.866 15:41:02.424 5 02:18.138 15:35:39.885 6 03:27.689 15:39:37.640
6 02:24.869 15:38:04.754 7 02:23.359 15:42:00.999
Fastest lap: 02:00.499
Official Partner Ofﬁ;;[gp?gdiu Official Apparel in Collaborazione con: Case Associate:
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www.offroadproracing it~ www.federmoto.it SJLUNIOR N dussi 0585125«
Ponte o Egala 9/10 lugi 2016 ) o
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onte a Egola uglio — mcmtiming
Finali MX Junior Rd 1 65 Cadetti - Prove Ufficiali
Sorted by Position 10/07/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
1 02:37.188 15:16:48.089 4 12:04.750 15:33:58.464
Po. 24 - # 8 MARIANI N. - KTM
2 02:33.886 15:19:21.975 5 02:28.412 15:36:26.876
1 02:30.547 15:16:36.775
3 02:35.177 15:21:57.152 6 02:31.072 15:38:57.948
2 02:25.821 15:19:02.596
4 11:30.017 15:33:27.169 7 02:31.889 15:41:29.837
3 02:27.963 15:21:30.559
5 02:26.587 15:35:53.756
4 11:36.092 15:33:06.651 Po. 33 - # 487 PAGANONI M. - KTM
6 02:26.705 15:38:20.461
5 02:24.721 15:35:31.372 1 02:43.888 15:16:57.238
7 02:29.308 15:40:49.769
6 02:41.646 15:38:13.018 2 03:44.098 15:20:41.336
7 03:39.301 15:41:52.319 Po. 29 - # 51 CIANI G. - KTM 3 12:37.594 15:33:18.930
1 02:29.414 15:16:20.533 4 02:28.791 15:35:47.721
Po. 25 - # 488 REGGIANI J. - KTM
2 02:27.409 15:18:47.942 5 02:31.684 15:38:19.405
1 02:37.558 15:16:53.556
3 02:33.295 15:21:21.237 6 02:32.463 15:40:51.868
2 02:31.966 15:19:25.522
4 13:01.644 15:34:22.881
3 02:33.538 15:21:59.060 Po. 34 - # 115 SPATARO G. - KTM
5 02:27.581 15:36:50.462
4 11:50.898 15:33:49.958 1 02:31.198 15:16:43.022
6 02:27.004 15:39:17.466
5 02:32.744 15:36:22.702 2 02:30.293 15:19:13.315
7 02:29.968 15:41:47.434
6 02:32.404 15:38:55.106 3 02:29.735 15:21:43.050
7 02:25.373 15:41:20.479 Po. 30 - #316 MARABOTTO D. - KTM 4 11:53.268 15:33:36.318
1 02:37.804 15:16:41.903 5 02:31.236 15:36:07.554
Po. 26 - # 101 DOGLIO G. - KTM
2 02:37.903 15:19:19.806 6 02:31.811 15:38:39.365
1 02:34.587 15:16:29.574
3 14:34.894 15:33:54.700 7 02:30.891 15:41:10.256
2 02:29.367 15:18:58.941
4 02:28.894 15:36:23.594
3 02:35.634 15:21:34.575 Po. 35 - # 232 GUIDETTI S. - KTM
5 02:27.056 15:38:50.650
4 12:55.266 15:34:29.841 1 02:33.553 15:16:38.892
6 02:28.304 15:41:18.954
5 02:32.946 15:37:02.787 2 02:29.891 15:19:08.783
6 02:25.681 15:39:28.468 Po. 31 - # 320 FRUGANTI F. - KTM 3 02:43.491 15:21:52.274
7 02:36.903 15:42:05.371 1 02:32.761 15:16:31.465 4 12:26.430 15:34:18.704
2 02:29.211 15:19:00.676 5 02:31.094 15:36:49.798
Po. 27 - # 411 FENERA N. - KTM
3 02:35.053 15:21:35.729 6 02:32.071 15:39:21.869
1 02:33.003 15:16:34.547
4 12:20.506 15:33:56.235 7 02:50.164 15:42:12.033
2 02:26.565 15:19:01.112
5 02:29.141 15:36:25.376
3 02:27.011 15:21:28.123
6 02:27.712 15:38:53.088
4 12:18.735 15:33:46.858
7 02:28.901 15:41:21.989
5 02:34.527 15:36:21.385
6 02:26.824 15:38:48.209 Po. 32 - # 235 GERLINI L. - KTM
7 02:27.898 15:41:16.107 1 02:36.101 15:16:36.327
2 02:35.185 15:19:11.512
Po. 28 - # 513 MULE' A. - KTM
3 02:42.202 15:21:53.714
Fastest lap: 02:00.499
Official Partner Ofﬁ;;[gp?gdiu Official Apparel in Collaborazione con: Case Associate:
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Ponte a Egola 9/10 luglo 2016 — e
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Finali MX Junior Rd 1 65 Cadetti - Prove Ufficiali
Sorted by Position 10/07/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Laptime Time of the Day
2 02:32.611 15:19:51.555
Po. 36 - # 98 YORDANOV D. - KTM
3 02:50.810 15:22:42.365
1 02:34.186 15:16:34.054
4 11:43.449 15:34:25.814
2 02:31.245 15:19:05.299
5 02:36.922 15:37:02.736
3 02:35.860 15:21:41.159
6 02:48.579 15:39:51.315
4 12:51.663 15:34:32.822
5 02:33.333 15:37:06.155 Po. 41 - # 149 BRIGANTE D. - KTM
6 02:32.534 15:39:38.689 1 02:42.298 15:16:51.870
7 02:36.291 15:42:14.980 2 02:42.223 15:19:34.093
3 02:43.426 15:22:17.519
Po. 37 - # 17 BONFATTI SABBIONI A. - KTM
4 11:51.297 15:34:08.816
1 02:43.191 15:16:40.987
5 02:38.483 15:36:47.299
2 02:31.364 15:19:12.351
6 02:38.412 15:39:25.711
3 02:35.805 15:21:48.156
7 02:36.327 15:42:02.038
4 12:40.484 15:34:28.640
5 02:41.938 15:37:10.578
6 03:49.636 15:41:00.214
Po. 38 - # 9 CAROZZI G. - KTM
1 02:37.989 15:16:45.614
2 02:34.605 15:19:20.219
3 02:41.381 15:22:01.600
4 12:25.465 15:34:27.065
5 02:34.347 15:37:01.412
6 02:31.584 15:39:32.996
7 03:02.183 15:42:35.179
Po. 39 - # 201 LATTANZI E. - KTM
1 02:38.700 15:16:50.762
2 02:32.308 15:19:23.070
3 02:37.140 15:22:00.210
4 12:33.509 15:34:33.719
5 02:33.738 15:37:07.457
6 02:32.303 15:39:39.760
7 02:43.280 15:42:23.040
Po. 40 - # 171 UCCELLINI S. - KTM
1 02:45.148 15:17:18.944
Fastest lap: 02:00.499
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BiéMA R P
e B @ BB = oD @ S Y B o B, mm g

© MGMTiming Ponte a Egola, sabato 09 luglio 2016

a/a



